spiritus sancti 222

des aliqua pulchra. et gustas dulcia: p
hoc intelligeret cogitare debes eterna.
Bernard^o. Dulcedo om̄i creaturarū si
quis inste aduerit: nihil est aliud nisi q̄
ad illā etnam dulcedinem nos inuitat.
Et illud donū expellit peccatum gule. q̄
per donū spiritus sancti sumimus cibuz
et potum. et timur creaturis dei ad ho/
norem ipius et utilitatem nostrā. Et sic
resecat supfluitas gule. **D** Septi
mū donū est donū sapie. i. goetlich wis/
heyt. Et sciendū q̄ sapia dī quasi sapi/
da scientia. et per hoc donum sp̄issance^o
dat nobis sapere celestia que dulcedo p̄
cellit omnem dulcedinem totius mun/
di. **G**ūn Basili^o. O dulcedo melliflua
dulcedo mirāda. q̄ dulc̄ es in medita/
tione. s̄ dulcior in oīoe. dulcissima ī co/
templatione. Sed sup dulcissima ī be/
atitudine. īmo tāta dulcedo est in etna
patria q̄ est inexplicabilis et minimabi/
lis. **G**ūn tanta est dulcedo: q̄ si celū ape/
tiretur. et minimūz gaudūz alicuius san/
cti parui videretur: q̄uis a nobis remo/
ta sunt tamen totus mūdus sufferenō
posset. Si possibile esset tunc nullū cor
adeo triste eēt qn̄ letificaretur: nec ali/
qua pena tam amara quam homo sen/
tiret siue ignem siue aquam bullientem
īmmo nec ipsam morem corporalem.
Quid tunc erit cum nos illic venerim^o
et cum deo et omnibus sanctis gaudebit
mus. Deum videre est ita delectabile:
q̄ Augustinus dicit q̄ potius vellet ec̄
in inferno et deum videre: q̄ in celo et ei^o
visione carere. **G**ūn ps. Noniā mille
anni ante oculos tuos tanq̄ dies hester/
na que preterit. Et illud donum expel/
lit peccatum luxurie. quia fīm Gregorii
Bustato spiritu desipit om̄is caro. Au/
gustinus dicit sic. Gaudium diuine dul/
cedinis non degustas. si carnali delecta/
tione cor maculas.

T tractatus de septem donis spiritus
sancti explicit. Et per consequens totus
liber Discipuli de eruditioē christifidelī
um. arte et impensis viri solerti Her/
manni būgardt de Sketwych Colonie
nug imp̄ssus iuxta antiquū forū in do/
mo vulgariter nūcupata. et oī dem wyl/
den man Anno salutis n̄c. **D**.cccc.xci
sexta Kalēdas Novemb̄is

LANDES-
UND STADT-
BIBLIOTHEK
DUISSELDORF